
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Староятчинская основная общеобразовательная школа» 

«Ӟатчаысь огъядышетонъя инъетъёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Староятчинская ООШ») 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

01.09.2022г.  № 108 

 д. Старые Ятчи 

 

 

«О назначении куратора ЦМН в МБОУ 

«Староятчинская ООШ»» 

 

 

В соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о наставничестве, 

утвержденного приказом директора от 28.02.2022 г. № 34 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ 

«Староятчинская ООШ» заместителя директора по УР Тарасову Т.В. 

2. Закрепить наставнические пары с 06.09.2022г. по 25.05.2023г. (Приложение 1). 

3. Куратору отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ «Староятчинская ООШ»                                        Е.Л. Кузнецова 

 
 

 


